[image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

Улица 3-я Северная линия, д.18, Москва, 127204

Телефон:  (499) 767-89-38, (499) 767-66-18    факс: (499) 767-89-38     E-mail: sevmun@mail.ru
ОКПО 42010716, ОГРН 1027700518097, ИНН\КПП 7715044182\771501001

21.11.2019            №  309_
на № ___________ от          _
Главе управы района
Северный города Москвы

Е.В. Потапенко

Уважаемая Екатерина Васильевна!

          В Совет депутатов и администрацию муниципального округа Северный поступают многочисленные обращения жителей 9 микрорайона района Северный о недостаточном количестве парковочных мест.
         С началом  строительства культурно-досугового центра по адресу: Дмитровское шоссе, д.165 корп.25, мкр.9, проблема с парковочным пространством только усугубилась.
         Ранее, рядом с указанным участком застройки, планировалось обустройство парковочных мест  под эстакадой на Дмитровском шоссе, но работы были приостановлены.
            На основании вышеизложенного, прошу Вас сообщить какие мероприятия предусмотрены для изменения сложившейся ситуации по вопросу парковочных мест и как планируется использовать пространство под эстакадой.
            Ответ прошу направить в администрацию муниципального округа Северный.

                                                                                                                 Н.А. Шах